uigeat inter eos, ac unientes quod in dicta ecclesia ad cultura diuinum, et alia ipsius ecclesie 
oportuna seruitia, sufficiens ministrorum numerus statuatur, gerentes queque de tue circum- 
spectionis industria fiduciam in domino specialem, fraternitati tue, de dictorum Episcopi et 

Canonicorum procuratorum assensu per apostólica scripta committimus et mandamus, quatenus 
ad partes illas, te personaliter conferees ac de Redditibus et prouentibus omnibus ipsius 
ecclesie diligenter et plenarie te informaos, certum in dicta ecclesia Canonicorum numerum 
Capitulum facientium, vnumque Priorem, qui de ipso numero existat, ac primura locum, 

primamque vocera post Episcopum habeat in eodem, necnon personas alias eiusdem ecclesie 
seruicijs oportunas constituas, prout secundum exigentiam facultatum ipsius ecclesie uideris 
expedire, ac ipsos redditus et prouentus, iuxta tue discrecionis arbitrium, in duas certas 
diuidas portiones, Quarum vnam Episcopi, et successorum suorum, mense, de qua portione 
statura suum decenter teuere, ac eiusdem ecclesie on era supportare, et reliquam prefatis 

Capitulo vnde cum personis predictis in communi commode sustentar! ualeant in perpetuum, 
assignabis, Ita quod tarn Episcopo, qui pro tempore fuerit, quam Capitulo prelibatis, admi
nistradoras huiusmodi porcionis sue libera in perpetuum sit facultas, Statuta quoque et ordi- 
nationes, que pro obseruatione constitutionem, diuisionis et assignationis predictarum, et alias 
super Prioris Capituli et personarum predictarum statu, et eiusdem ecclesie seruitijs oportuna 
cognoueris, cum decentium interminatione pen a rum edere non postponas. Contradictores per 
censurara ecclesiasticam appellatione poslposita compescendo. Non obstante si aliquibus con- 
muniler uel diuisim a sede apostólica sit indultara, quod Inderdici, suspend!, uel excommu- 
nicari non possint, per litteras apostólicas non facientes plenam et expressam ac de uerbo 
ad uerbum de Indulto huiusmodi mentionem. Datum Avinione IV. Non. Maij. Pontifica tus 

nostri anno quarto.

(Nach einer Abschrift im k. böhm. Museum aus der Orig-. Theilungsurkunde des Breslauer 
Bischoles Bretislaw vom 16. October 1347, im k. k. geheim. Hofarchive zu Wien.)

<556.
Pabst Clemens VI. gestattet, dass ein jeder Bischof oder Abt, wenn diesem der 

Gebrauch der Pontificalien zusteht, in Gegenwart des Königs Johann von Böhmen eine 
Pontifical - Messe celebriren könne. Dt. Avinione, VI. Maji 1346.

(Nach dem Orig, im k. k. geheim. Hofarchive zu Wien.)
61*
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652.
Pabst Clemens VI. eröffnet dem Prager Erzbischöfe Ernest, dass er über Ansuchen